[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"13" января 2020 г.

 с. Ароматное

№2
	Об утверждении персонального состава Территориального совета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского  района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав Территориального совета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения http://aromatnoe-sovet.ru, а также на информационном стенде администрации Ароматненского сельского поселения по адресу: Бахчисарайский район, с. Ароматное, ул. Дорожная, д. 1

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета

Глава администрации

Ароматненского сельского поселения

И.А. Лизогуб
Приложение
к постановлению администрации
Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

№2 от "13" января 2020 г.

Территориальный совет

Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

1. Марк Игорь Олегович - депутат сельского совета 2-го созыва.
2. Мордашев Сергей Анатольевич - депутат сельского совета 2-го созыва.

3. Исаева Надежда Викторовна-Заведующая ФАП в селе Ароматное.

4. Морочко Оксана Николаевна- депутат сельского совета 2-го созыва.

5. Затрубченко Галина Николаевна- Заведующая ФАП в селе Маловидное.

6. Зенин Игорь Владимирович - депутат сельского совета 2-го созыва.
7. Рябова Ольга Анатольевна- Директор СДК в с. Ароматное.

8. Яковлева Татьяна Анатольевна- депутат сельского совета 2-го созыва
9. Жолудева Лариса Витальевна-житель с. Ароматное
10. Шиманова Вероника Михайловна-депутат сельского совета 2-го созыва
11. Панфилова Светлана Ивановна - депутат сельского совета 2-го созыва.

12. Хохлова Татьяна Николаевна –житель села Репино
13.Римкус Линас –житель села Репино
14. Чигликова Юлия Александровна-специалист по социальной работе ГБУ РК БРЦСССДМ; ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию.
15. Симонова Светлана Дмитриевна – заведующая библиотекой села Ароматное
16. Лизогуб Ирина Анатольевна – Председатель сельского совета 2-го созыва.

17.Уляшина Анна Юрьевна - Заместитель главы администрации Ароматненского сельского поселения
18. Исаев Игорь Викторович-депутат сельского совета 2-го созыва.
19. Ларионова Тамара Никитична –житель с. Ароматное
20. Ларионов Анатолий Андреевич– житель с. Ароматное
21. Катаклы Ленура Сейтвелиевна –Директор МБОУ «Викторовская НОШ».
22.Клюенкова Айше-житель с. Викторовка
23.Абдуллаев Билял-житель с. Викторовка
24.Ибраимова Эльмаз-житель с. Викторовка
25.Исмаилова Лиля Талятовна- житель с. Викторовка